
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Školství a mládeže MHMPP08D63JU

OBJEDNÁVKA OB J/SML/61/01/00113/2017fi. CBS> >

Objednávka je u/avi rána ve smyslu § 27 a § 31 zákona ě. 334/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni V souladu sc /ák
objednávky zakl&iá dvoustranný smluvní vztah mc/i Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká po\iimoa 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli doliodnuton 
smluvní odměnu

č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve zněm pozdních předpisů, se akceptaci létonrvTTi

číslo VZ (kontroíní/systémové):Datum vestavení: 9.10.2017

Dodavatel: Střední škola umělecká a
řemeslná

Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Lenkou 
Němcovou,
ředitelkou odboru školství a 
mládeže MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 
00064581

Objednatel:

Nový Zlíchov 1063/1, Hlubořepy, 
150 00 Praha 5
14891263 DIČ: NeplátceDPH

sídlo: sídlo:

IČO:IČO: DIČ: CZ00064581
Mgr. Pavel Dvořákkontaktní

osoba:
kontaktní 
osoba: 
tel, spojeni:236 005 219tel. spojení:
íax:fax:

e-mail: pavcLdvorak@praha.eu e-mail:

Název zakázky: Objednávka organizačního zajištění IX. ročníku mezinárodního veřejného 
 sympozia Zlatý řez 

Předmět plněni: Objednáváme n Vás Organizační zajištěni sympozia IX ročníku Zlatý řez. které se 
uskuteční vc dnech 5. - 10. listopadu 2017 v Praze. V rámci organizačního zajištěni, 
objednáváme zajištění potřebného materiálu pro uspořádám soutěže dle stanovených 
kritérií sympozia.  

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekcočitdná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnéjtí)

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH Imde účtována podle platných právních předpisy)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: říjen - prosinec 2017 
Místo plnění: Praha

Kí

60.000,- Kč

21

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty n náleží losi i podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisn položek d!c předmětu plněni (materiál, doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako přilehá 
faktury apodj.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
Ihůta splatnosti zaěnc plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Stránka 1 z2

mailto:pavcLdvorak@praha.eu


HLAVNI MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAH Y 
Odbor školství a mládeže

Další podmínky: ,
1. Smluvní strany této objednávky Výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním mé stem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení lélo objednávky', datum jejího podpisu a její texL

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registra smluv dle zákona 
č. 341V2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvcfcjfování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registra smluv) zajisti hl m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka muže být míněna nebo zruScrta pouze písemné, a (o v případě zmén efejednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodkní Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny přcdmčtu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit tia výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne: t* A ' •*

Hlavy;; město Praha 
Magistrát hi. m. Prahy
Odbor školství £ rnládsže 
Jungmannova 36/26 
111 21 Praha 1

Za Objednatele:
Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odbora školství a mládežent

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

fi (o. i/d/?V Praze dne: /

Za Dodavatele;
Ing. Mgr. Jana Porvkhová 

ředitelka Stoh

Stránka 2 z 2


